
Αλόννησος, 03/06/2024

Αριθμ. πρωτ.:3002

Προκήρυξη : 1497/28-03-2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 

ισ
χ

ύ
ε
ι)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 /
 Δ

Ε
Υ

Τ
Ε

Ρ
Ο

Υ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α

)
(1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

(12

)

(13

)
(14)

1 ΑΟ363078 ΟΧΙΝΑΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   287,20         487,20 1

             0,00 2

             0,00 3

Αλόννησος, 03/06/2024              0,00 4

Η ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ              0,00 5

             0,00 6

1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ              0,00 7

             0,00 8

2. ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΝΤΙΝΙΑΚΟΥ - ΜΕΛΟΣ              0,00 9

             0,00 10

3. ΑΛΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΕΕΡΤΡΟΝΤΑ ΦΑΝ ΝΤΕΝ ΝΤΟΛΝΤΕΡ - ΜΕΛΟΣ              0,00 11

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ

Υπηρεσία : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                               

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 

31/8/2024 ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

2/2024

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
3

)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΠΕ Λογοθεραπείας

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΒΣΥΩΨ6-ΖΟΞ


		2024-06-03T10:34:05+0300
	Athens




